[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(шестой созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 1/2
13 сентября  2019 г.

 «Утверждение состава

редакционно-счетной комиссии»

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, по предложению депутата Муниципального  Совета  муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров шестого  созыва Русских Ирины Ивановны, для проведения процедуры тайного голосования по выборам должностных лиц Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, избираемых из числа  депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров шестого созыва,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Утвердить состав редакционно-счетной комиссии Муниципального Совета муниципального образования Аптекарский остров шестого созыва в количестве 3-х (трех) человек:

1.1.Кыткина Татьяна Дмитриевна;
1.2.Никифорова Татьяна Юрьевна;
1.3.Смолов Владимир Владимирович.
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного Решения  возложить на депутата Приплада М.Ю.
Председательствующий на заседании –

Глава муниципального образования

пятого  созыва

М.Ю. Приплад